
Uchwała Nr XXXVI/223/2012 
Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 
 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Budynków i Usług 
Komunalnych w Kłodawie 
 
  Na podstawie art.219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ 
Dz.U.z 2009 roku Nr 157, poz.1240 ze zmianami Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Zarząd Budynków 
i Usług Komunalnych w Kłodawie na dopłatę do kosztów utrzymania 1m2, 
powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
w wysokości 0,85 zł do 1m2 powierzchni użytkowej. 
 

§ 2 
 
Wysokość stawek dotacji, o których mowa w § 1 stanowi różnicę pomiędzy 
wysokością stawek czynszu ustalonych dla lokali mieszkalnych na terenie Gminy 
Kłodawa od 1 m2, a wysokością kosztów utrzymania 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Kłodawa. 
 

§ 3 
 
Ogólna kwota dotacji określonej w §1 przeznaczona dla Zarządu Budynków i Usług 
Komunalnych w Kłodawie w 2013 roku wynosi 210 000,00 złotych. 
 

§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
       /-/ Jerzy Cichocki 
  
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały Nr XXXVI/223/2012 
 Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 
 
Zarząd Budynków i Usług Komunalnych w Kłodawie funkcjonuje jako zakład 
budżetowy od 1 stycznia 2002 roku. 
 
Z przedłożonej kalkulacji wynika, że planowane koszty wynoszą 956 846,00 złotych, 
a zatem planowany koszt utrzymania 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
będących własnością Gminy wynosi 3,86zł. 
 
Planowane przychody zakładu z opłat czynszu wynoszą łącznie kwotę 
746 846,00 złotych , co w przeliczeniu na 1m kwadratowy daje stawkę 3,01zł. 
Różnica pomiędzy kosztami utrzymania a ustaloną stawką czynszu wynosi 0,85zł/ m2 
 
Należna dotacja dla Zakładu budżetowego  budżetu Gminy wynosi 210 000,00 zł. 
 
W budżecie Gminy zaplanowano zatem dotacje przedmiotową dla zakładu 
budżetowego –Zarząd Budynków i Usług Komunalnych w Kłodawie w kwocie 
210 000,00 złotych. 
 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
        /-/ Jerzy Cichocki 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


